
学薬-R03-09

（一社）姫路薬剤師会

学校薬剤師部部員各位

平素は会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

第1回学校薬剤師部研修会の開催をいたします。この度も講師を招いての講演は行いません。6月14日から

始まるプール検査についての説明等を行います。

　　　　　　　　　　　　　　　 記

日時　：　 2021　年　6　月　10　日（木）　18：30～　19：30

場所　：　 姫路商工会議所　新館2階　201研修室

連絡　　　　　　・プール検査について

・トリハロメタン検査について

・給食調理場点検について

・全国学校保健調査票について　

配布物

・プール検査で使用の３００ｍｌ採水ビン

・総トリハロメタン褐色瓶

・全国学校保健調査票

・DPD試薬の予備をご用意しますので、必要な方はお持ち帰りください。

・遊離残留塩素測定器の角試験管が着色して判定しにくい場合は、角試験管を当日受付までお持ち下さい。

　確認し、新しい角試験管と交換します。

＊プール検査の新人研修をします＊

2021年度新入部員の先生は、姫路商工会議所新館2階201研修室に17：30にお集まりください。

＊プール班長当番の仕事内容を説明します＊

2021年度班長の先生は、姫路商工会議所新館2階201研修室に17：30にお集まりください。

2021年5月26日

（一社）姫路薬剤師会会長　浦上　文男

学校薬剤師部部長　深見　達也

2021年度　第1回　学校薬剤師部研修会ご案内


